

Reference Number: FOI2021/213
From: Commercial
Date: 18 June 2021
Subject: E-rostering, Scheduling and Rota Software

Q1 What job title / department within the trust is responsible for E-rostering and associated projects?

A1 [Human Resources](#)

Q2 Does the trust have any projects or procurements in the E-rostering, E-job planning or locum bank area on-going or scheduled in the next 12 months?

A2 [E-Job Planning for Nursing being investigated with a view to implementation for senior/specialist nursing staff.](#)

Q3 What is the scheduling / rota software the trust uses for medical doctors?

A3 [Allocate software](#)

Q4 What software does the trust currently use to support its staff bank for medical doctors?

A4 [Allocate software – Bank Staff and Patchwork](#)

Q5 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 2 and Question 3 end?

A5 [Renewal September 2023](#)

Q6 What is the scheduling / rota software the trust uses for surgery doctors?

A6 [Allocate Software](#)

Q7 What software does the trust currently use to support its staff bank for surgery doctors?

A7 [Allocate software and Patchwork](#)

Q8 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 5 and Question 6 end?

A8 [Renewal September 2023](#)

Q9 What is the scheduling / rota software the trust uses for nurses?

A9 [Allocate software](#)

Q10 What software does the trust currently use to support its staff bank for nurses?

A10 Allocate software – BankStaff

Q11 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 8 and Question 9 end?

A11 Renewal September 2023

Q12 What is the scheduling / rota software used for admin and clerical staff?

A12 Allocate software

Q13 What software does the trust currently use to support its staff bank for admin and clerical staff?

A13 Allocate software - BankStaff

Q14 When does the contract for the software outlined in the answer to Question 11 and Question 12 end?

A14 Renewal September 2023